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UPROSZCZONA OFERTA RE 	Ci ADANIA PUBLICZNEGO 
bMIASTAT MINY W NOWEJ S ŁU 

POUCZENIE co do sposobu wype łniania oferty: 	woi. świe(okrzysk ł e 
Ofertę  nale ży wype łni ć  wyłącznie w bia łych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi rzy 	 Ł  O 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką , np.: „pobieranie"/niepobieranie oznacza, że r.slezy skrz ś ii ć  niew ła ściwą  opowied ź, ozostawiając prawid łową . 	I 

Przyktad: „pobieranie/nicpobicrznic*". 	
Dnia 	2 0, 06. 2074 	I 

I. Podstawowe nformacje o z ło żonej ofercie  
1. Organ administracji publicznej, 

do którego jest adresowana oferta 	
BURMISTRZ MIASTA GMINY NO 	 J

2. Rodzaj zadania pub1icznego 	
Wsparcie realizacji zada ń  publicznych z zakresu przeciwdzia łania 	 I 
patoloiom so łecznym. 

II. Dane oferenta 

I. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer W Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e -mail, numer telefonu 

GMINNY KLUB SPORTOWY W RUDKACH 

Numer KRS: 0000121051 

Ul. Szkolna 4, 26-006 Rudki (siedziba, korespondencja) 

Email: zryw.gggmail.com  

Te]: 512221063 

2. Dane osoby upowa żnionej do sk ładania 	
Osoba upowa żniona do sk ładania wyja śnie ń : Micha ł  M łynarczyk, tel: 793 966 137, 

wyja śnień  dotyczących oferty (np. imię  I nazwisko, e-mail: michal.m . miynarczyk@gmaii.com  
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł  zadania publicznego Rodzinny Turniej Odbojów 

2. Termin realizacji zadania publicznegoZi 
Data 

ozpoczęca 
01.07.2024 

Data 	
14.07.2024 

zakonczenia ~3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Miejsce realizacji. 

Miejsce realizacji zadania publicznego: Powiat Kielecki, Gmina Nowa S łupia, miejscowość : Rudki. Rozgrywki na terenie Klubu, z 

wykorzystaniem 	boiska 	oraz terenu 	zielonego. Wykorzystany zostanie tak że 	budynek 	klubu 	(biuro, sala trenerska, 	szatnie, 

sanitariaty) I teren otaczaj ący budynek i boiska. 

Cel 

Celem jest promocja sportu jako sposobu na zdrowy i wolny od patologii i uzależnie ń  tryb życia wś ród mieszka ńców Gminy Nowa 

S łupia- dzieci, m łodzieży, osób doros łych oraz seniorów poprzez organizacj ę  Rodzinnego Turnieju Oldbojów dla 80 zawodników w 

wieku 35+ a tak że ich rodzin i mieszka ń ców w liczbie min. 250 osób. Cel b ędzie zrealizowany w dniu 06.07.2024. 

Grupa docelowa - problemy i potrzeby 

Pierwsz ą  grup ą  docelową  jest 80 zawodników w wieku 35+, którzy sformuj ą  8 dru żyn pod szyldami klubów: KSZO Ostrowiec,i 

Klimontowianka Klimontów, OKS Opatów, ALIT O żarów, Orl ę ta Dąbrowa, GKS Rudki, Polonia Bia łogon, ŁKS Łagów. 

Drugą  grup ą  docelową  będ ą  kibice i widzowie- minimum 250 osób, w tym rodziny zawodników z ka żdej grupy wiekowej. 

1) Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zada ń  okre ś lonych w arc. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z pó źn. zm .). 

2) Termin realizacji zadania nie mo że być  d ł u ższy ni ż  90 dni. 



jPotrzeb ą  wszystkich grup docelowych, naprzeciw której wychodzi niniejsze zadanie jest prowadzenie zdrowego trybu życia, w tym 

stronienie 	od 	u żywek, 	uzale ż nie ń 	i 	płyn ących 	z 	tego 	patologii 	spo łecznych. 	Zagospodarowanie 	czasu 	wolnego 	w 	sposób 

konstruktywny- prowadz ąc aktywność  fizyczn ą  w postaci sportu grupowego jakim jest pi łka nożna jest jednym ze sposobów na 

osi ągni ęcie tego celu. Realizacja dobrze zorganizowanych i atrakcyjnych dla zawodników oraz kibiców rozgrywek przyczyni si ę  do 

spopularyzowania sportu w tych grupach. 

Komplementarno ść  z innymi dzia łaniami 

Zadanie jest komplementarne z innymi dzia łaniami, które prowadzi GKS w Rudkach. Jednym z naszych podstawowych celów jest 

popularyzacja sportu- pi łki no żnej, jako sposobu na zdrowe sp ędzanie czasu, rozwój osobisty i spo łeczny oraz alternatywy dla 

zachowa ń  patologicznych. Dzia łania realizowane w tym zadaniu s ą  spójne z prowadzonymi przez nas, w ramach celów statutowych 

niniejszy projekt jest z tym komplementarny. GKS Rudki ma bardzo du że doświadczenie w prowadzeniu tego rodzaju dzia ła ń  

popularyzatorskich w formach imprez masowych. Niniejsze zadanie wpisuje si ę  w nasz ą  praktyk ę  i mocne strony organizacji. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatow / zrodło 

Nazwa rezultatu 	 rezultatow (wartosc  
informacji o osiągnięciu wskaznika 

docelowa)  

Liczba przeprowadzonych serii rozgrywek 	 1 Zdj ęcia z rozgrywek, listy uczestników. 

Liczba godzin imprez sportowych 	5 Zdj ęcia z rozgrywek, program rozgrywek. 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego do świadczenia w realizacji dzia łań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które b ędą  
[wykorzystane w realizacji zadania 

JDzia łalność  sportowa ogólna 

egularna, coroczna organizacja rozgrywek ligowych ( łącznie oko ło 40 meczów w GKS na rok) i prowadzenie zaj ęć  treningowych dl 

h grup wiekowych (seniorzy, juniorzy m łodsi, m łodzicy starsi, orliki m łodsze) - łącznie oko ło 80 zawodników. 

rganizacja meczów sparingowych, towarzyskich, z dru żynami z gmin okolicznych wszystkich w/w grup- oko ł o 10 na rok w GKS, 

jazdowych oko ło 15 na rok. 

projektów i zada ń  finansowanych ze ź róde ł  zewn ę trznych 

najnowszych inicjatyw nale ży wymieni ć : 

Zadanie w ramach programu Aktywni + Edycja 2023, o warto ści dofinansowania 80 000,00 z ł, którego uczestnikami było 

niorów z Gminy Nowa S łupia, część  z nich z orzeczonymi niepe ł nosprawnościami. Zadanie polega ło w du żej mierze 

rowadzeniu zaj ęć  o charakterze aktywno ści fizycznej i sportowej. 

e ś rodków MSiT w ostatnich dwóch latach GKS realizowa ł : 

Sportowe Wakacje +: Wakacje 2022 na sportowo z GKS Rudki. 

Sportowe Wakacje +: Upowszechnianie aktywno ści fizycznej w Gminie Nowa S łupia w po łączeniu z edukacj ą  historyczn ą  

zia łaniami 

rofilaktycznymi - Edycja 2022 

Sport Wszystkich Dzieci: Równe szanse w dost ępnie do aktywno ści fizycznej dla dzieci i m łodzie ży z Gminy Nowa S łupia. 

Sport dla Wszystkich: Upowszechnianie aktywno ści fizycznej w Gminie Nowa S łupia w po łączeniu z edukacj ą  historyczn ą  

ia łaniami 

rofilaktycznyrni - Edycja 2022 



Mikro Granty 2023 Edycja II - projekt pn Promocja zdrowego i aktywnego trybu życia wś ród dzieci i m łodzie ży w GKS Rudki 

(arto ści dofinansowania 30 000,00 z ł , 

Sport dla Wszystkich 2023 projekt pn. Aktywno ść  i zdrowie dla wszystkich promocja i upowszechnianie sportu w ś ród wszystki 

rup wiekowych Gminy Nowa S łupia, polegaj ący na organizacji zaj ęć  sportowych, turnieju oraz obozu dla 130 uczestników łączn 

„artość  dofinansowania: 80 000,00 z ł  

by kadrowe 

Zarz ąd GKS w Rudkach 

Grzegorz G ąsior zajmuje si ę  organizacj ą  zadania publicznego- wykonuje czynno ści wymienione w projekcie. Odpowiada 

zrealizowanie zadania oraz za jego podsumowanie, udokumentowanie i rozliczenie. Sporz ądza sprawozdanie z 

lizacji. Prezes posiada wieloletnie do świadczenie w realizacji tego rodzaju imprez sportowych. Organizuje, w ramach GKS, 

meczów na rok. 

Sędzia / trenerzy. 

WF, trener 2 klasy pi łki noż nej. Do świadczenie: coroczne przygotowania dru żyny do takiego rodzaju turniejów, równie ż  

oJi sędziego. Sędziowanie meczów, turniejów, itp. Prowadzenie zaj ęć  szkolnych, s ędziowanie na zaj ęciach / i J lub / 

awodowy, z uprawnieniami zwi ązku. 

rrenerzy z du żym do świadczeniem w organizacji i prowadzeniu dru żyn z ka żdej grupy wiekowej oraz w organizowaniu roz 

:urniejowych, sparingowych i podobnych imprez. 

. Piel ęgniarka. 

osiada stosowne uprawnienia do wykonywania zawodu oraz do świadczenie. 

finansowe 

(lub jest beneficjentem umów sponsorskich z lokalnymi firmami oraz z podmiotami dzia łaj ącymi na terenie województwa i kr 

raz dotacji i dofinansowa ń  z różnych instytucji (Gmina Nowa Sł upia, Ministerstwo Sportu, fundacje). Klub dysponuje wystarczaj 

łynnością  finansową  do wniesienia wk ładu własnego do zadania oraz zapewnienia jego realizacji w przypadku opó źnienia 

rzekazaniu dofinansowania. 

ród łem wk ładu w łasnego będzie niewielkie wpisowe pobierane od ka żdego zawodnika. 

rzeczowy: 

/ykorzystany zostanie budynek GKS w Rudkach, zlokalizowany obok boiska Orlik. W budynku znajduj ą  si ę  i zostan ą  wykorzystan 

>rzez uczestników nast ępuj ące pomieszczenia: szatnie dla zawodników, z wyposa żeniem meblowym- ławeczki, szafki, szatnia dl 

ędziego, sanitariaty- prysznice dla zawodników, pokój trenerski z wyposa żeniem meblowym. Z tych pomieszcze ń  korzysta ć  bę d 

nicy z GKS w Rudkach i zaproszonych klubów. 

samochodowy przed budynkiem klubowym. Udost ępniony dla busów i aut uczestników. 

a boisku rozgrywane b ęd ą  mecze. 

rzeczowy nie stanowi elementu kalkulacji kosztów. 

dla osób z niepe łnosprawno ściami 

pewnienie dostępno ści osobom ze szczególnymi potrzebami z uwzgl ędnieniem wymaga ń  ust. z dn. 13.07.2019 o zapewnia 



dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

Zgodnie z wymogami w/w ustawy zapewnimy dostępność  wsparcia dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z 

niepe łnosprawnościami mi ędzy innymi poprzez: 

- realizacj ę  zadania w miejscach dostępnych dla osób maj ących problemy w poruszaniu si ę  (poprzez dostępność  architektoniczn ą -

art 6, pkt.1), 

- dostępność  cyfrową  i dost ępność  informacyjno-komunikacyjn ą  (art 6, pkt. 2 i 3; w razie wyst ąpienia potrzeby zaoferujemy ś rodki 

wspieraj ące komunikowanie si ę , 

- wsparcie innej osoby (art 7 pkt.1) - jednej z osób prowadz ących wsparcie, aby umo ż liwi ć  osobie o szczególnych potrzebach jak 

najpełniejszy udzia ł  w dzia łaniach edukacyjnych, 

zapewnienie wsparcia technicznego (art 7 pkt.2). 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

I.p. Rodzaj kosztu Wartość  PLN Z dotacji Z innych źródeł  

1 Zakup pucharów dla pierwszych trzech dru żyn 300,00 z ł  300,00 z ł  0,00 zł  
2 Zakup pucharow dla najlepszego zawodnika i króla strzelców 100,00 z ł  100,00 z ł  0,00 z ł  
3 Zakup napojów dla zawodników (woda miner ą lna, sok, etc.) 250,00 z ł  250,00 zł  0,00 zł  
4 Zakup posi łków dla zawodników (produkty spo żywcze na grilla, etc.) 700,00 z ł  150,00 zł  550,00 z ł  
5 Wynagrodzenie dwóch sędziów 16GO,OQ zł  600,00 z ł  0,00 z ł  
6 Wynagrodzenie opieki medycznej - piel ęgniarka 400,00 z ł  400,00 z ł  0,00 z ł  

Suma wszystkich kosztow realizacji zadania 2350, 00 zł  1800 , 00 z ł  1800 , 00 z ł  

V. Oświadczenia 

O świadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne b ędzie realizowane wy łącznie w zakresie dzia łalno ści po żytku publicznego 
oferenta (-tów); 

2) pobieranie świadcze ń  pieni ężnych będzie si ę  odbywa ć  wyłącznie w ramach prowadzonej odp łatnej dzia łalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* / ofercnc i* sk ładaj ący niniejszą  ofertę  nie zalega(_j ą )* / zlcp( ją )s z opłacaniem nale żno ści z tytu łu zobowi ąza ń  
podatkowych; 

4) oferent* / ofcrcnci* sk ładający niniejsz ą  ofertę  nie zalega(j ą )* J zzlegz( ją )* z op łacaniem nale żno ści z tytu ł u sk ładek na 
ubezpieczenia spo łeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty s ą  zgodne z Krajowym Rejestrem S ądowym* / inną  wł3 ściy."ą  ewidencjg * ;  

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz za łącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie zwi ązanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycz ą  te dane, z łożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

4MZES ZARZĄ -. 
.Q.RTQWEGO 	 Data: 19.06.2024 

(podpis osoby 	 podpisy 
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GMINNY KLUB SIORTOW Ś(
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26 	WRUDKACH 
NIP: »~ Rudk, ul. Szkolna 4 
NIP: 6572255"419 Regott 291089661 
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